Fak
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP

Dok

2021000512
2021000513
2021000514
2021000515
2021000516
2021000517
2021000518
2021000519
2021000520
2021000521
2021000522
2021000523
2021000524
2021000525
2021000526
2021000527
2021000528
2021000529
2021000530
2021000531
2021000532
2021000533
2021000534
2021000535
2021000536
2021000537
2021000538
2021000539
2021000540
2021000541
2021000542
2021000543

Web popis

mater. prac. oble€.
vykon zodpov. osoby
kybern. pezpe€nost
likvidacia odpadu
internet.kamery
plyn obec byt

12BJ plyn

12BJ plyn

12BJ plyn

12BJ plyn

12BJ plyn

12BJ plyn

plyn obec byt

plyn

oprava a mont. VO
telefon

likvid. odpadu
likvid. odpadu

mas Clenské

mater.obec prac. pom.

kopie,ndjom kopirka
telefon

opatrov. sluzba
prechod pre chodcov
kalendare

prechod pre chodcov
mukula$

najom rohozi

vyvoz fekalii

keo aktual.

traktor pneumatiky
elektr. VO

Vs

0031000142
1021120038
1021122321
3242103254
1211229856
8697778675
8697778487
8697778486
8697778485
8697778484
8697778473
8697778482
8697778370
8697777899
0000852021
8295481500
0020210704
0020210667
0020210022
0020210706
1202114085
8295653334
0002021396
0000000006
0002021654
0000000007
0000202116
0002235007
0601059721
0020211602
2202100778
7131743486

DatZaknihov Celkom  Ico

01.12.2021
01.12.2021
01.12.2021
02.12.2021
03.12.2021
03.12.2021
03.12.2021
03.12.2021
03.12.2021
03.12.2021
03.12.2021
03.12.2021
03.12.2021
03.12.2021
06.12.2021
06.12.2021
12.12.2021
12.12.2021
12.12.2021
12.12.2021
12.12.2021
12.12.2021
13.12.2021
14.12.2021
14.12.2021
15.12.2021
20.12.2021
20.12.2021
20.12.2021
20.12.2021
20.12.2021
20.12.2021

111,66 46738169
47 50528041

204 50528041
1946,59 36300225
19,99 47258314
20 35815256

10 35815256

8 35815256

30 35815256

15 35815256

9 35815256

8 35815256

102 35815256
876 35815256
3570,97 30883580
68,94 35763469
1144,08 36693189
1432,08 36693189
1722 42025095
201,96 33565830
109,05 44195591
98,99 35763469
502,09 42040132
4963,79 44892951
1188 34108483
4844 44892951
350 42044405
66,7 35742364
90,98 36311693
15 36739464

121 28417089
628,5 36677281

Nazov

Gabeko sro
osobnyudaj.sk, s.r.o.
osobnyudaj.sk, s.r.o.
BORINA EKOS,s.r.o.
SWAN as.

SPP, a.s.

SPP, as.

SPP, a.s.

SPP, as.

SPP, a.s.

SPP, as.

SPP, a.s.

SPP, as.

SPP, a.s.

Peter Beniak - ELBEN
Slov.telekomunikacie
EKO HUNKA, s.r.0.
EKO HUNKA, s.r.o.
MAS Stredné Ponitrie

Jozef Hrlik - AGROSKLAD

Z+M servis a.s.
Slov.telekomunikacie

Obcianske zdruz. spokojnost
Toma$ Priadka-Stavby a vykopy

Tristanpress spol.s.r.o.

Tomas$ Priadka-Stavby a vykopy
Obgianske zdruzenie sipka

Lindstrom, s.r.o.
Technické sluzby,s.r.o.
KEO, s.r.o,

Ctechmaster Servis s.r.0.

ZSE Energia, a.s.

Obec
Rybany
KoSice
Kosice
Livinské Opatovce
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
BoSany
Bratislava
Chynorany
Chynorany
Klatova Nova Ves
Zabokreky n/Nitrou
Bratislava
Bratislava
Topol€any
Pazit
Topol¢any
Pazit
Preselany
Trnava
Partizanske
Zahorce
Plzen
Bratislava 1

Ulica

375

Nam. osloboditelov 3/A
Nam. osloboditelov 3/A
86

Landererova 12
Mlynské nivy 44/a
Miynské nivy 44/a
Mlynské nivy 44/a
Mlynské nivy 44/a
Mlynské nivy 44/a
Mlynské nivy 44/a
Miynské nivy 44/a
Miynské nivy 44/a
Miynské nivy 44/a
Skolska 920/40
Tovarenska 7
Stara cesta 512
Stara cesta 512
Pod Tribe¢om 100
Tehelfova 17
Martinéekova 17
Tovarenska 7
Pribinova 72/14
157

Stummerova 29
157

77

oreSianska ulica 3
Nemocni¢na 979/1
Polna 151/5
Chotikovska 119/12
Culenova 6

Psc

95636
04001
04001
95632
81109
82511
82511
82511
82511
82511
82511
82511
82511
82511
95618
82495
95633
95633
95844
95852
82101
82495
95501
95803
95501
95803
95612
91701
95830
99106
31800
81647

Objednavky Zmluvy



FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP

2021000544
2021000545
2021000546
2021000547
2021000548
2021000549
2021000550
2021000551
2021000552
2021000553
2021000554
2021000555
2021000556
2021000557
2021000558
2021000559
2021000560
2021000561
2021000562
2021000563
2021000564
2021000565
2021000566
2021000567
2021000568
2021000569
2021000570
2021000571
2021000572
2021000573
2021000574
2021000575
2021000576

elektr. VO

elektika KD

softvér odpady
softvér odpady
serviskamer. systém
spev. plochy TJ AC
poist. MV
mater.obec prac. pom.
zabradlie ocu
opravy

telefon

likvidacia odpadu
najom rohozi

6BJ sprava

12BJ sprava
zne$.odpadu
zne$.odpadu

TJ plyn
kopie,najom kopirka
respiratory

najom rohozi

spev. ploch TJ AC
elektr. VO

elekir. VO

elektika KD
opatrov. sl.

Fin. spravodaj
spev. ploch TJ AC
TJ plyn

Udrzba cesty
zrazk.voda

obecny byt el.en.vyuct.

plyn vyuétovanie 2021

7151479507
7121941500
0042101570
0042101571
0002021177
0000021045
8020104137
0020210741
0002021067
0002021064
8297337328
3242103504
0002226088
0000022011
0000021212
0020210765
0020210743
7390017607
1202115507
0221070174
0002244265
0000210264
7151483395
7103622674
7200972134
0002021426
5042101049
0000210276
7662177607
0000210275
8180069658
7575370489
8400070507

20.12.2021
20.12.2021
20.12.2021
20.12.2021
20.12.2021
22.12.2021
22.12.2021
27.12.2021
30.12.2021
30.12.2021
31.12.2021
31.12.2021
31.12.2021
31.12.2021
31.12.2021
31.12.2021
31.12.2021
31.12.2021
31.12.2021
31.12.2021
31.12.2021
31.12.2021
31.12.2021
31.12.2021
31.12.2021
31.12.2021
31.12.2021
31.12.2021
31.12.2021
31.12.2021
31.12.2021
31.12.2021
31.12.2021

143,17 36677281
122,98 36677281
39,6 45234469
118,8 45234469
420 52447367
1195,2 36739201
671,16 00151700
114,16 33565830
2496 17693411
996 17693411
103,02 35763469
1855,11 36300225
66,7 35742364
42 50368354

42 50368354
153,6 36693189
1432,08 36693189
122,28 36677281
81,54 44195591
1152 45588121
66,7 35742364
1154,4 45463018
514,01 36677281
788,6 36677281
196,64 36677281
707,08 42040132
12,05 31592503
950,4 45463018
53,99 36677281
1867,2 45463018
1562,32 36550949
11,14 36677281
6019,2 35815256

ZSE Energia, a.s.

ZSE Energia, a.s.

inisoft s.r.o.

inisoft s.r.o.

MONSITE TV s.r.0.
PAMA-BAU, s.r.0.

Allianz slovenska poist. a.s.
Jozef Hrlik - AGROSKLAD
Peter Dusa - PEDU

Peter Dusa - PEDU
Slov.telekomunikacie
BORINA EKOS,s.r.0.
Lindstrom, s.r.o.

Sluzby Top s.r.o.

Sluzby Top s.r.o.

EKO HUNKA, s.r.0.

EKO HUNKA, s.r.o.

ZSE Energia, a.s.

Z+M servis a.s.

Meare s.r.o.

Lindstrom, s.r.o.

JOPER s.r.0.

ZSE Energia, as.

ZSE Energia, a.s.

ZSE Energia, as.
Obcianske zdruz. spokojnost
Poradca podnikatela s.r.o
JOPER s.1.0.

ZSE Energia, a.s.

JOPER s.1.0.

Zapadosl.vodarenska spol.a.s.

ZSE Energia, as.
SPP, a.s.

Bratislava 1
Bratislava 1
Banska Bystrica
Banska Bystrica
Partizanske
Zabokreky n/Nitrou
Bratislava
Zabokreky n/Nitrou
Zabokreky n/Nitrou
Zabokreky n/Nitrou
Bratislava

Livinské Opatovce
Trnava

Tovarniky
Tovarniky
Chynorany
Chynorany
Bratislava 1
Bratislava
Bratislava

Trnava

Zabokreky nad Nitrou
Bratislava 1
Bratislava 1
Bratislava 1
Topol¢any

Zilina

Zabokreky nad Nitrou
Bratislava 1
Zabokreky nad Nitrou
Topol€any
Bratislava 1
Bratislava

Culenova 6
Culenova 6
Kapitulska 8
Kapitulska 8
Mostova 381
Cintorinska 584
Dostojevského rad 4
Tehelfiova 17
Veterna 556
Veterna 556
Tovarenska 7

86

oreSianska ulica 3
Brezova 328/13
Brezova 328/13
Stara cesta 512
Stara cesta 512
Culenova 6
Martinekova 17
Kopcianske 10
oreSianska ulica 3
Zeleznitiarska 247
Culenova 6
Culenova 6
Culenova 6
Pribinova 72/14
M.Rézusa 23A
Zeleznigiarska 247
Culenova 6
Zeleznigiarska 247
Tovarnicka 2208
Culenova 6
Mlynské nivy 44/a

81647
81647
97401
97401
95804
95852
81574
95852
95852
95852
82495
95632
91701
95501
95501
95633
95633
81647
82101
85101
91701
95852
81647
81647
81647
95501
01001
95852
81647
95852
95501
81647
82511



FaP 2021000577 12BJ plyn 8470815962 31.12.2021 5,47 35815256 SPP, as. Bratislava Miynské nivy 44/a 82511
FaP 2021000578 CDCP depoz. 1583962616 31.12.2021 432 31338976 Centr.dep.cennych papier. Bratislava 29. augusta 1/A 81480
FaP 2021000579 PO technika 0012200001 31.12.2021 360 51714761 becop s.r.o. Praznovce Urxova 395/38 95501



